
CENA!
LABA

Piedāvājums ir spēkā no 2025. gada 17. jūlija līdz 2025. gada 23. jūlijam 
vai līdz krājumu beigām. Piedāvājums dažādos veikalos var atšķirties.

Tops
izmēri: S–XL

T-krekls,  
100% kokvilna
"oversize",  
izmēri: S–XXL

Riteņbraucēju šorti
izmēri: S–XL

 

450 
€

 

5 
€

 

4 
€

pieejami 
arī:

pieejams 
arī:

pieejams 
arī:



Pieaugušo apģērbi

CENA!
LABA

T-krekls,  
100% kokvilna
izmēri: S–XL

T-krekls
ar augstu kokvilnas saturu, 
izmēri: S–XXL

Svīteris
ar viskozi,  
izmēri: S–XXL

Džinsi
ar augstu kokvilnas  
saturu, izmēri: 36–44

Džemperis
ar augstu 
kokvilnas saturu,  
izmēri: S–XXL

Garā jaka
"oversize", izmēri: S–XL

 

6 
€

 

6 
€

 

7 
€

 

15 
€

 

10 
€

 

14 
€

ar izšuvumu:

ar aplikāciju:



Pieaugušo apģērbi

CENA!
LABA

Kleita
ar augstu kokvilnas saturu, 
izmēri: S–XL

T-krekls
ar modālu,  
izmēri: S–XL

T-krekls
ar modālu,  
izmēri: S–XL

Rievots  
krekls
55% kokvilna,  
40% modāls,  
5% elastāns,  
izmēri: S–XXL

T-krekls,  
100% kokvilna
izmēri: S–XXL

 

10 
€

 

6 
€

 

6 
€

 

6 
€

 

6 
€

pieejams arī:



Zīdaiņu apģērbi

CENA!
LABA

Zīdaiņu legingu komplekts,  
100% organiskā kokvilna, 2 gab.
izmēri: 56–86 cm

 

5 
€

Zīdaiņu bodiju komplekts, 
100% organiskā kokvilna,  
2 gab.
izmēri: 56–80 cm 

7 
€



Zīdaiņu apģērbi

CENA!
LABA

pieejams arī: pieejams arī:

Zīdaiņu bodiju 
komplekts,  
100% kokvilna, 
3 gab.
izmēri: 56–98 cm 

Zīdaiņu treniņtērps,  
100% kokvilna
izmēri: 74–98 cm vai 68–98 cm

Zīdaiņu kreklu komplekts,  
100% kokvilna, 2 gab.
izmēri: 80–98 cm

Zīdaiņu legingu  komplekts,  
100% organiskā kokvilna, 2 gab.
izmēri: 56–86 cm

Zīdaiņu bodiju komplekts,  
100% organiskā kokvilna, 2 gab.
izmēri: 56–80 cm

 

5 
€

 

5 
€

 

3 
€

 

5 
€

 

7 
€



100% kokvilnas pidžamas

CENA!
LABA

Pidžama,  
100% kokvilna
izmēri: S–XL

Zīdaiņu kombinezons,  
100% organiskā kokvilna

izmēri: 56–92 cm

 

6 
€

 

6 
€

pieejams arī:



100% kokvilnas pidžamas

CENA!
LABA

Naktskrekls,  
100% kokvilna

izmēri: S–XXL

Naktskrekls,  
100% kokvilna
zīdīšanai, izmēri: S–XL

Pidžamas šorti,  
100% kokvilna
izmēri: M–XXL

Naktskrekls,  
100% kokvilna

izmēri: S–XXL

Pidžama,  
100% kokvilna
izmēri: M–XXL

 

6 
€

 

7 
€

 

4 
€

 

5 
€

 

7 
€



Plīša pasaule

CENA!
LABA

Augļa formas  
plīša rotaļlieta
iespējams izvēlēties no: 
ananass, apelsīns vai 
avokado, augstums: 12–15 cm

Ēdiena formas  
plīša rotaļlieta

iespējams izvēlēties no: 
kliņģeris, cīsiņš mīklā vai 

burgers, augstums: 12,7–20 cm

Deserta formas  
plīša rotaļlieta
iespējams izvēlēties no: kūciņa,  
šokolāde vai saldējums, augstums: 12–17 cm

Auga formas  
plīša rotaļlieta
augstums: 26 cm

Vāveres  
plīša  

rotaļlieta
augstums: 28 cm

Lāča  
plīša  
rotaļlieta
augstums: 27 cm

 

250 
€

 

3 
€

 

2 
€

 

4 
€

 

5 
€

 

6 
€



Paspēlēsimies!

CENA!
LABA

Lāča  
plīša  
rotaļlieta
augstums: 27 cm

MATCH IT  
spēle – atrodi 
vienādās figūras
40 kārtis

WIRUS  
spēle

Ceļojumu spēle 
iespējams izvēlēties no:  
kuģi vai krāsu kārtošana,  
izmēri: 19,5 x 14 x 4,5 cm

Angļu valodas 
mācīšanās  
kartītes
48 kartītes

Retro spēle
200 spēles, baterijas 
nopērkamas atsevišķi, 
izmēri: 18 x 11 x 3,5 cm

Spēļu  
komplekts 
GABIJAS  
LEĻĻU MĀJA,  
6 gab.
pieejams arī  
LILO & STIČS komplekts

pieejama 
arī:

 

130 
€

 

6 
€

 

4 
€

 

5 
€

 

10 
€

 

7 
€

pieejama arī:

8+ 
gadi

3+ 
gadi

3+ 
gadi

4+ 
 gadi

4+ 
gadi

2+  
gadi



Pērc droši

*Preču atgriešanas noteikumus
atradīsi www.pepco.lv

Preču daudzums ierobežots. 
Augstā pieprasījuma dēļ dažas preces  

var tikt izpirktas pārdošanas pirmajā dienā. 
Dažādos "Pepco" veikalos pieejamie preču 

izmēri, krāsas vai modeļi var atšķirties.

Seko mums

pepcolv pepco.lv@pepcolv

Preces var atgriezt
30 dienu laikā

sajūti kvalitāti,
iemīli cenu

Mākslas piederumi

CENA!
LABA

pieejama arī:

pieejams 
arī:

pieejami 
arī:

Krītiņi kastē
15 gab.

Grāmatiņa  
ar marķieri
"zīmē un dzēs" tipa

Akrila gleznošanas 
komplekts
komplektā ietilpst: krāsas, 12 tūbiņas,  
otas, 4 gab., un palete

Metāliski marķieri
12 krāsas

A5 bloknots
80 lapas, ar pūkainu vāku

Audekls  
ar molbertu
izmēri: 23 x 18 cm

 

130 
€

 

3 
€

 

5 
€

 

250 
€

 

450 
€

 

250 
€


